megállapodásban a közszolgáltatási tevékenység bevétellel nem fedezett, indokolt költségeiként az 
alábbi tételeket határozták meg:  

• 2020. január 1. és 2020. december 31. közötti időszakra vonatkozó végleges és Megrendelő 
által elfogadott elszámolást követően a 2020. évi megállapodásban rögzített és 2020. 
december 31. napjáig teljesített 120.000.000,- Ft, azaz Egyszázhúszmillió forint 

költségtérítési előlegen, valamint 14.000.000,- Ft, azaz Tizennégymillió forint működési 
támogatáson túlmenően a Szolgáltató és Megrendelő 73.775.276,- Ft-ot, azaz 
Hetvenhárommillió-hétszázhetvenötezer-kettőszázhetvenhat forintot kölcsönösen 
elfogadtak.  

• 2021. január 1. és 2021. december 31. napja közötti időszakra vonatkozóan pedig a 
Szolgáltató ezen időszakra vonatkozó végleges, és Megrendelő által elfogadott 
elszámolásáig 120.000.000,- Ft, azaz Egyszázhúszmillió forint költségtérítési előleg 
megfizetésében állapodtak meg.  

Felek rögzítik, hogy a kölcsönösen elfogadott összegeket Megrendelő 2021. december 31. napjáig 
köteles volt megfizetni a Szolgáltató, mint jogutód által megadott számlaszámra, mely kötelezettséget

[...]

január 1. és 2021. december 31. közötti időszakra vonatkozó végleges és Komló 
Város Önkormányzat által elfogadott elszámolás alapján 2021. évi ellentételezési igény 
összegére a 2021. évi megállapodásban rögzített, és 2021. december 27. napján teljesített 
120.000.000,- Ft, azaz Egyszázhúszmillió forint költségtérítési előlegen túlmenően a 
Szolgáltató és Megrendelő 97.550.098,- Ft-ot, azaz Kilencvenhétmillió-ötszázötvenezer-
kilencvennyolc forintot kölcsönösen elfogadnak.  

• 2022. január 1. és 2022. december 31. napja közötti időszakra vonatkozóan pedig a 

Szolgáltató ezen időszakra vonatkozó végleges, és Megrendelő által elfogadott 
elszámolásáig 120.000.000,- Ft, azaz Egyszázhúszmillió forint költségtérítési előleg 
megfizetésében állapodnak meg. 

3. Felek megállapodnak, hogy a 2. pontban kölcsönösen elfogadott összegeket Megrendelő az alábbi 

ütemezésben fizeti meg a Szolgáltató által megadott pénzintézeti számlaszámra:  

• 97.550.098,- Ft-ot 2022.